
 

2017年12月吉日 

 

お客様各位 

 

HASCO JAPAN 株式会社 

 

 

SHIPPING CERTIFICATE FEE 導入のお知らせ 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。又、平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、掲題に関しまして、弊社では下記の通りSHIPPING CERTIFICATE FEEを導入さ

せて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。 

 

何卒、皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 費用名称 ： SHIPPING CERTIFICATE FEE 

 適用対象  ： 三国間積地を含む全積み地―全仕向け地 

 適用航路  ： EMIRATES SHIPPING 船積み分 

 適用開始日  ： 2018 年 1 月15 日出港分より 

 適用料金  ： JPY2,160 PER CERTIFICATE 

 

 

本件のお問い合わせは、弊社各営業部までお願いいたします。 

 

 

 

以上 


